



تاریخ
۲۵
اسفند
۱۳۹۹
دوشنبه

## شترهای گراش با اهداف بهداشتی و کاهش تصادفات جاده‌ای پلاک‌کوبی شدند

مدیر جهاد کشاورزی گراش استان فارس گفت: ۶۰۰ شتر در این شهرستان از ابتدای سال ۹۹ تاکنون با هدف کنترل بهداشتی و قرنطینه‌ای همچنین کاهش تصادفات جاده‌ای، پلاک کوبی و هویت‌دار شدند.

حسن مرادی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این طرح همچنین با هدف ثبت و احراز مالکیت شتر، تهیه آمار دقیق از جمعیت و پراکنش دام و ردیابی دام از مزرعه تا کشتارگاه اجرا شده و

به گفته امیری؛ توزیع سم تیلت مطابق با لیست ارسال از مراکز جهاد کشاورزی و با قیمت ۶۸ هزار و ۵۰۰ تومان در فروشگاه‌های سموم نباتی عرضه می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه تأثیر مصرف سم تیلت در افزایش عملکرد به اثبات رسیده است، تصریح کرد: در سال گذشته پروژه ملی ارزیابی کارایی قارچ‌کش‌ها در کنترل بیماری‌های برگری و افزایش عملکرد گندم آبی در هفت تیمار و سه تکرار با استفاده از سه قارچ‌کش با همکاری مدیریت حفظ نباتات و محققان مرکز تحقیقات در مردودشت اجرایی شد که نتایج حاصله افزایش عملکرد ۱۵ تن در هکتار را در بر داشته است.

امیری با اشاره بر اینکه نتایج حاصله بر مبنای دو فاکتور زمان کاربرد در مراحل رشدی گندم و تعداد نوبت‌های سم‌پاشی بود خاطرنشان کرد: بهترین زمان مصرف قارچ‌کش تیلت در مرحله گره دوم ساقه و ظهور برگ پرچم است. مسئول حفظ نباتات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مردودشت افزود: بیشترین افزایش عملکرد در دو نوبت سم‌پاشی در مراحل رشدی ظهور گره دوم ساقه و مرحله ظهور برگ پرچم با حداکثر عملکرد ۲/۲۵ در صد (۱۶۲۹ کیلوگرم در هکتار) و میانگین عملکرد ۱۸ درصد (۱۱۷۱ کیلوگرم در هکتار) بود.

## لارستان

**مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان**

**خبر داد؛**

## آغاز عملیات اجرایی طرح هادی

## روستای زروان شهرستان لارستان

## با مشارکت بنیاد مسکن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان از آغاز عملیات اجرایی طرح هادی در روستای زروان بخش صحرای باغ لارستان خبر داد و بیان داشت: این طرح ۶۶۰ متر طول دارد و حجم زیرسازی و آسفالت‌ریزی آن ۷ هزار مترمربع است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، امیر برومند در حاشیه اجرای این طرح اظهار داشت: اجرای این پروژه ۱۰ میلیارد ریال هزینه دارد که

توسط خیر محلی هزینه آن تأمین شده است. به گفته برومند با اجرای طرح هادی در روستای زروان شهرستان لارستان زمینه توسعه روستایی در این منطقه، و آگذاری اراضی برای سکونت‌های جدید، تأمین معیشت روستاییان و جلوگیری از تصرف عدوانی اراضی حاشیه روستا فراهم می‌گردد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان طرح‌های هادی را سند توسعه ۱۰ ساله روستاها دانست و افزود: با اجرای طرح‌های هادی افق جدیدی در توسعه مناطق روستایی کلید می‌خورد و زمینه مهاجرت‌های معکوس نیز ایجاد می‌گردد.

برومند با بیان اینکه بسیاری از روستاهای این شهرستان نیاز به بازنگری طرح هادی دارند افزود: البته طرح مطالعاتی برای روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهرستان انجام شده یا در حال انجام است.

به گفته ای مسئول: رأی رفع مشکلات حاشیه شهرها و جلوگیری از افزایش مسائل آن باید در روستاها زیرساخت مناسب و حداقلی شهرها فراهم شود و از سوی دیگر این اقدامات همراه با تولید ثروت در روستا باشد در غیر این صورت موفقیت این طرح‌ها ممکن نیست.

## استان پور شیر

## استاندار بوشهر:

## کوچک‌ترین سهل انگاری

## در اجرای پروژه‌های آبرسانی

## از هیچ مدیری پذیرفته نیست



استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع تکمیل پروژه‌های آبرسانی گفت: مدیران در اجرای طرح‌های آبرسانی باید جهادی پای کار باشند و در این راستا دستگاه‌های نظارتی هم باید کمک کنند تا پروژه‌ها تکمیل شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالکریم گراوند در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر با تأکید بر توجه به جذب اعتبارات برای ادامه طرح‌های توسعه‌ای اظهار داشت: به سبب جلوگیری از وارد شدن لطمه در روند مسیر توسعه استان ان‌شاءالله به محض ابلاغ بودجه سال ۱۴۰۰ با تشکیل شورای برنامه‌ریزی و توسعه در استان و کمیته

صفحه
۳
شماره
۳۰۳۸
سال
بیست‌وششم

## جنوب ایران

برنامه‌ریزی در شهرستان‌ها و توزیع اعتبارات، پروژه‌های مورد نظر عملیات اجرایی آنها و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام آغاز می‌شود. وی تأمین آب را جز اولویت‌های تیمه بوشهر دانست و تأکید کرد: تأمین و حل مشکلات تأمین آب مردم در شهرها و روستاها جزء اولویت‌های اساسی استان است تا زمانی که وضعیت استان به یک پایداری مطلوبی برسد.

استاندار بوشهر میزان بارش باران در شهرستان‌های جنوبی را زیر ۱۰۰ میلیمتر دانست و تأکید کرد: در این شهرستان‌ها خشکسالی تجربه می‌شود و در شهرستان‌های میانی و شمالی استان هم پراکنش بارش باران به شکلی ثبت شده که افت برداشت محصولات کشاورزی در پی داشته است.

گراوند با تأکید بر تلاش‌های بیشتر برای تأمین آب استان بوشهر گفت: شرکت‌های آب منطقه‌ای، آب و فاضلاب، حوزه عمرانی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باید اجرا پروژه‌های آبرسانی را در اولویت قرار دهند و مدیران باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کنند تا آب استان بوشهر تبدیل به تابستانی داغی برای مردم استان نشود و از پروژ مشکلات جلوگیری شود.وی، با تقاضا از مسئولان دستگاه‌های اجرایی در بخش آب برای تسریع در اجرا پروژه‌های آبرسانی افزود: کوچک‌ترین سهل‌انگاری از هیچ مدیری پذیرفته نمی‌شود چراکه تأمین آب در اولویت برنامه‌ها قرار دارد و باید این مهم ساماندهی شود.

گراوند با تأکید بر جلوگیری از بروز چالش در تأمین آب استان بوشهر خاطرنشان کرد: همه مسئولان باید تلاش کنند تا تأمین استان بوشهر دچار چالش نشود و باید از هم‌اکنون مشکلات بررسی و با برنامه‌ریزی برطرف شود نباید منتظر دیگران برای حل معضلات استان باشند.

گراوند یکی از عوامل کمک به توسعه استان را سفر رئیس‌جمهور در سال ۱۳۹۷ دانست و افزود: این سفر برکات زیادی برای توسعه استان داشت و پروژه‌های مختلفی اجرا شد و خوشبختانه اعتبارات حوزه سفر کمک بزرگی به ادامه پروژه‌ها کرده است.

## استان ندرمزگان

## با دستور رئیس جمهوری از طریق

## ویدئو کنفرانس؛

## عملیات اجرایی خط دوم

## طرح ملی انتقال آب

## از خلیج فارس آغاز شد



استاندار هرمزگان گفت: عملیات اجرایی خط دوم طرح ملی انتقال آب از خلیج فارس، با دستور رئیس‌جمهوری از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس، آغاز شد.

به گزارش خبرنگار مهر، فریدون همتی در مراسم خط انتقال آب خلیج فارس به استان‌های مرکزی ایران «صفهان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی» در جمع خبرنگاران عنوان کرد: پروژه بزرگ انتقال آب از خلیج فارس برای اولین بار در کشور با بهره‌برداری از منابع آب‌های آزاد و انتقال به صنایع معدنی جنوب شرق کشور فراهم شد.

وی ادامه داد: ایجاد زیرساخت‌های مناسب برای تأمین آب شرب و کشاورزی، از مزیت‌های مهم این طرح بزرگ برای استان هرمزگان است. استاندار هرمزگان افزود: با راه‌اندازی این خط انتقال، استان هرمزگان از مزایای این طرح بهره‌مند شده و تمامی صنایع و سرمایه‌گذاران در بخش‌های مختلف، می‌توانند با خرید از این آب شیرین‌کن، نیاز اساسی آبی خود را تأمین کنند. همتی تصریح کرد: در فاز اول آب شیرین کن یک میلیون مترمکعبی بندرعباس، برای تأمین آب مورد نیاز بندرعباس و بندر خمیر به ظرفیت هزار مترمکعب در شبانه‌روزی، قرارداد منعقد شد و همچنین برای تأمین نیاز آبی رضوان نیز قرارداد منعقد شده است.

وی گفت: در مسیر خط انتقال نیز قرار است، نیاز آبی روستاهای شمال بندرعباس، ای سین، تازیان، قلات بالا و پایین، از همین خط تأمین شود.

طرح انتقال آب خلیج فارس به استان‌های مرکزی کشور اجرا می‌شود

استاندار هرمزگان افزود: در این روز قطعه ۲ خط یک انتقال آب خلیج فارس به صنایع سرچشمه و قطعه سه خط یک انتقال آب از خلیج فارس به اردکان (چادرملو) افتتاح شد.

وی بیان داشت: همچنین امروز عملیات اجرایی خط ۲ انتقال آب از خلیج فارس به استان‌های خراسان جنوبی و رضوی نیز با دستور ویدئو کنفرانسی رئیس‌جمهوری آغاز شد.

همتی ادامه داد: عملیات اجرایی خط سه انتقال آب از خلیج فارس به استان‌های شمالی و عملیات اجرایی انتقال آب از دریای عمان (چابهار) به زاهدان نیز آغاز با دستور رئیس‌جمهور آغاز شد.

## استان خوزستان

## مدیر کل استاندارد استان خوزستان

## عنوان کرد؛

## بازار نوروز زیر ذره‌بین بازرسان

## اداره استاندارد خوزستان



مدیرکل استاندارد استان خوزستان گفت: طرح نظارتی ویژه ایام نوروز با همکاری بازرسان و کارشناسان اداره در حال اجرا است.

رضا قیصری پور مدیرکل استاندارد خوزستان در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: طرح نظارتی ویژه ایام نوروز، با اولویت تمرکز بر عرضه مواد غذایی و کشاورزی، بهداشتی و سلولزی، شوینده‌ها، قطعات خودرو، ترازوهای مورد استفاده در میدان میوه و تره‌بار و لوازم برقی و الکتریکی در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است.

او با بیان اینکه همچنین نظارت بر کیفیت محصولات ارائه شده در نمایشگاه‌های بهاره نیز در قالب این طرح پیش‌بینی شده است، افزود: روزانه چند تیم از کارشناسان این اداره کل اقدام به بازرسی و نمونه‌برداری اقلام مختلف در سطح بازار می‌کنند و درصورت مشاهده کالای غیراستاندارد اقدام به جمع‌آوری و توقیف آن‌ها کرده و اقدامات حقوقی لازم تا تولیدکنندگان و عرضه‌کنندگان این نوع کالاها انجام می‌شود.

قیصری پور اظهار داشت: همچنین به‌منظور اجرای طرح حمایت از مصرف‌کننده و اهمیت به حقوق مصرف‌کنندگان، وزن اجناس و مصداق کم فروشی نیز مورد بررسی قرار خواهد گرفت و واحدهای متخلفی که با کم فروشی قصد تضییع نمودن حقوق مصرف‌کننده را داشته باشند، ضمن توقیف محصولات به مراجع قانونی ذیصلاح جهت سیر سایر مراحل قانونی معرفی خواهند شد.

## استان گنجه‌مالیه و پیرایه‌احمد

## در کهگیلویه و بویراحمد

## انجام می‌شود؛

## گرفته شدن آزمایش کرونا

## از سرنشینان خودروهای

## غیربومی



با هدف پیشگیری از شیوع کرونا در استان کهگیلویه و بویراحمد، از سرنشینان خودروهایی با پلاک غیربومی آزمایش کرونا گرفته می‌شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح این استان گفت: برای پیشگیری از شیوع کرونا در استان، از سرنشینان خودروهایی با پلاک غیربومی آزمایش کرونا انجام می‌شود. سرهنگ سعید برومند زاده افزود: در ورودی شهرها، گروه‌های پزشکی به صورت هدفمند از پلاک‌های غیربومی آزمایش کرونا می‌گیرد.

وی اضافه کرد: ورود خودروها از دیگر استان‌ها به این استان مورد غفلت واقع شده است.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در گجساران، کهگیلویه و بهمئی نیز این تست‌ها انجام می‌شود.

برومند زاده با بیان اینکه در شهرستان لنده نیز ورودی‌های شهرها کنترل می‌شود، تأکید کرد: با توجه به شیوع کرونای انگلیسی، مردم باید توجه ویژه داشته و از سفرهای غیرضروری بپرهیزند.